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Dzisiejszą uroczystością zesłania Ducha Świętego kończy się okres wielkanocny.1.
Trwa miesiąc maj. Zapraszamy na nabożeństwo majowe,  które odprawiamy codziennie o2.
godz. 17.30.
W każdą niedzielę zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu w ciszy do dolnego3.
kościoła w godz. od 18.00 do 20.00.
W poniedziałek 24 maja przypada święto NMP Matki Kościoła.4.
W środę, 26 maja, obchodzimy Dzień Matki. Niech nie zabraknie wdzięcznej pamięci o naszych5.
mamach,  tych żyjących i  tych,  które Pan Bóg powołał  już  do siebie.  Za wszystkie  mamy
będziemy modlić się w czasie nabożeństwa majowego.
Uroczystość udzielenia pierwszej Komunii Świętej odbędzie się w naszej parafii w najbliższą6.
sobotę /29 maja/, w dwóch grupach – o godz. 10.00 i 12.00. Dzieci i ich rodziców otoczmy
wspólną modlitwą.
Dzieci,  które  w zeszłym roku po  raz  pierwszy  przyjęły  Komunię  Św.,  razem z  rodzicami7.
zapraszamy na Mszę św. z okazji rocznicy przyjęcia Komunii św. w najbliższą sobotę 29
maja o godz. 18.00 do górnego kościoła. Spowiedź dla dzieci i ich najbliższych będzie w
piątek od 19.00 w górnym kościele.
Uroczystość udzielenia Sakramentu Bierzmowania odbędzie się w naszej parafii  w8.
przyszłą niedzielę 30 maja podczas Mszy św. o godz. 18.00. Spowiedź dla kandydatów,
świadków i ich najbliższych będzie w czwartek od 20.00 w górnym kościele.
Siostry Karmelitanki zapraszają na Msze św. dziękczynne w roku Jubileuszu 100-lecia swego9.
Zgromadzenia,  sprawowane każdego 25 dnia  miesiąca  o  godz.  18.00 w naszym kościele.
Wszyscy  uczestnicy  w  tych  celebracjach  mogą  uzyskać  odpust  zupełny  pod  zwykłymi
warunkami. Msza św. zostanie odprawiona we wtorek w dolnym kościele. Zapraszamy.
Gdańskie  Seminarium  Duchowne  w  dniach  28-30  maja  organizuje  dni  skupienia  dla10.
maturzystów i studentów pod hasłem „Matura … i co dalej?”. Razem z ojcami duchownymi i
klerykami będą mogli rozeznać swoje życiowe powołanie i otrzymać pomoc w podjęciu decyzji
o wstąpieniu do Gdańskiego Seminarium. Więcej informacji na stronie Gdańskiego Seminarium
Duchownego.
Za dobroć serca i wszelkie wsparcie finansowe parafii ofiarą na tacę czy przelewem na konto,11.
składamy serdeczne Bóg zapłać.
Polecamy uwadze prasę katolicką: Gościa Niedzielnego i Niedzielę.12.
Na zakończenie niedzielnej Eucharystii polećmy Bogu naszych zmarłych:13.
+ Alicja Dziuban;
+ Bronisław Kuśmirek [zmarłych polecanych w tej Eucharystii NN] oraz
budowniczych, dobrodziejów naszego kościoła,
+ z naszych rodzin. Dobry Jezu…


